: ;#JEy,e%.%!~Wt.Pl:yl.
www.pilard osu l.sp.gov.br

PORTARIA N.' 5.899/2016
De 20 de Dezembro de 2016

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR PÜBUCO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS''

Prefêita Municipal de Pilw do Sul
legais,

JANETE PEDRITA DE CARVALHO PÃES,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

RESOLVE

sl-- --.i.i:...:. . Art. 2' - Esta Pol'faria entra em vigor na data de
'"a }.'uui"çaÇtLU, proctuzinao seus efeitos para 3 1 de Dezembro de 2016. ' ' '

Pilar do Sul, 20 de Dezembro de 20] 6

Se

Munici